
UCHWAŁA NR VIII/52/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu „Gmina Wartkowice rozwija edukację przedszkolną – Szkoła 
Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kłódnej” w ramach Poddziałania 9.1.1. „ Zmniejszanie nierówności 
w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej – projekty systemowe” Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada 
Gminy Wartkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt nr WND-POKL.09.01.01-10-029/15 „Gmina Wartkowice rozwija 
edukację przedszkolną – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kłódnej” w ramach Poddziałania 9.1.1. 
„Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej – projekty systemowe” Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 03E0EC40-0E97-4561-8454-1FA7B8601456. Podpisany Strona 1




